



اگر بی حجابی فرهنگ و تمدن است ، حیوانات از همه متمدن ترند .

خطیب موقت نماز جمعه گرمدره گفت: اگر بی حجابی فرهنگ و تمدن است ، حیوانات از همه متمدن ترند .

به گزارش خبرنگار اندیشه مردم ، حجت الاسلام والمسلمین نور آذر خطیب موقت نماز جمعه گرمدره در خطبه های نماز جمعه این هفته گرمدره گفت: قرآن بر اصل یاد خدا و یادآوری نعمت های خدا تاکید دارد. فاطمه زهرا سلام الله علیها با بینش عجیبی که دارند می فرمایند : بهترین چیز برای زنها این است که نه مردی را ببینند و نه مردان او را ببینند . فرمایشات فاطمه زهرا را باید بر در و دیوار ادارات و ارگانها نصب و الگو قرار داد . متاسفانه برخی خانواده ها این فرمایشات را مسخره می کنند ، کسانی که در خیابان انقلاب حضرت فاطمه زهرا را مسخره می کنند ، اینها لطمه ای به انقلاب نخواهد زد .

امام حسن مجتبی علیه السلام می فرمایند: مادر ، فاطمه زهرا (س) در نماز همه مردم را دعا می کرد ، به او عرض کرد مادر جان چرا خودتان را دعا نمی کنید؟ فرمودند: ای فرزندم اول همسایه بعد خانه... این باید الگوی جهان اسلام قرار بگیرد ، این فرمایش فاطمه زهرا (س) را باید سر لوحه زندگیمان قرار دهیم . این حقوق بشر اسلامیست ، نه حقوق بشری که در آن همجنس گرایی است . خواهران و مادران ما بایستی از فاطمه زهرا (س) الگو برداری نمایند .

وی همچنین در خطبه دوم نماز جمعه افزود : اولین ثمره ای که نظام جمهوری اسلامی داشت و خیلی زود خودش را نشان داد ، این بود که به نظام شاهنشاهی و دیکتاتوری قلم بطلان کشید . مردم ما حق انتخاب یک مسول جزء را نداشتند ، در انقلاب اسلامی احترام به مردم بالا رفت . مردم در کدام

یک از پست های مملکتی دخالت داشتند؟
دومین ثمره عجیب انقلاب ، تعداد دانشجویان قبل از انقلاب ۱۶۰ هزار نفر بودند ولی الان تعداد دانشجویان ما بیش از ۴ میلیون است. مراکز آموزش فنی حرفه ای قبل از انقلاب ۷۰۰ بود و بعد از انقلاب اسلامی ۷ هزار مرکز آموزشی داریم .
در سال ۲۰۱۱ ایران جزء کشورهای قرار گرفت که سریعترین رشد علمی را در دنیا به خود اختصاص داده است.

سازمان یونسکو چندین بار ایران را مهمترین کشور در مبارزه با بی سوادی اعلام کرده است. سومین شاخص انقلاب اسلامی وجود ۳۰۰۰ هزار نشریه معتبر و وجود ۲۵۰ حزب سیاسی در کشور است. به شواهد تاریخی خدمت شما عرض می کنم در زمان شاه مردم از یک سرباز صفر می ترسیدند، اما الان شما رهبر انقلاب را نیز نقد می کنید .

وی همچنین در بحث صنعت نیز افزود : ما برای اولین بار در طول تاریخ توانستیم کشتی تولید کنیم ، ما قبل از انقلاب کجا توان تولید این علم ها را داشتیم. ما بیش از ۴۰ کارخانه نفت و پتروشیمی تولید کرده ایم. خدا را شاکریم که ایران اسلامی چهارمین کشور سازنده سد در دنیاست. پنجمین شاخص انقلاب : شما در کل ایران ۱ درصد گاز شهری داشتید ولی الان حدود ۸۰ درصد مردم ایران گاز شهری دارند و این در حالی بود که ایران یکی از مهمترین کشورهای دارای منابع گاز بود .

آخرین شاخص انقلاب که خدمت شما عرض می کنم: ایران یکی از قطب های نظامی جهان است در حال حاضر ، به اذعان خود دشمنان انقلاب ، ایران به لحاظ تجهیزات و تولیدات نظامی دارای رتبه ۲۳ در جهان است البته اگر بسیج و سپاه را به آن اضافه کنند این رتبه به ۵ در دنیا خواهد رسید.
ما در تجهیزات موشکی رتبه سوم در جهان را داریم .

جلسات فراوانی نیاز است تا بتوانیم بگوییم که ما قبل از انقلاب چگونه بودیم و در حال حاضر در طول این ۴۰ سال چگونه شده ایم.
البته هنوز ضعف ها داریم و نواقصی داریم. قوه قضاییه ما هنوز ضعف دارد و به نظرم خوب کار نمی کند.
در پایان از همه عزیزان و زحمتکشانشان در روزهای اخیر در ارتباط با بارش برف در شهر گرمدره تشکر و قدردانی می کنیم.